
面試時間:11/16(星期三) 
編號001-036號(早上10:00面試) 
面試地點:綜三館8樓工程實驗室 
報到地點:至9樓飛機系辦報到 

面試同學請提早半小時 
 

長榮航空面試名單 

飛機系系辦 

面試編號 姓名 

M60-001 劉育汎 

M60-002 卓志儒 

M60-003 戎哲志 

M60-004 許中瑀 

M60-005 翁偉庭 

M60-006 詹得霖 

M60-007 林致廷 

M60-008 柯榮恩 

M60-009 林帛垠 

M60-010 林承軒 

M60-011 陳宥宏 

M60-012 劉偉同 

M60-013 郭柏廷 

M60-014 鄭祖芳 

M60-015 黃裕益 

M60-016 游哲偉 

M60-017 張閎樣 

M60-018 鄭博鴻 

M60-019 高程捷 

M60-020 賴承佑 

M60-021 羅學承 

M60-022 王彥霖 

M60-023 曹瑞伯 

M60-024 林佳政 

M60-025 何宗昱 

M60-026 游朝元 

M60-027 黃偉倫 

M60-028 黃承洲 

M60-029 吳宗翰 

M60-030 吳鴻益 

M60-031 邱耀正 

M60-032 邱創壬 

M60-033 林瑞祥 

M60-034 陳冠志 

M60-035 江宗霖 

M60-036 陳璽安 



面試時間:11/16(星期三) 
編號037-078號(下午13:00面試) 
面試地點:綜三館8樓工程實驗室 
報到地點:至9樓飛機系辦報到 
面試同學請提早半小時 
 

長榮航空面試名單 

飛機系系辦 

面試編號 姓名 

M60-037 康智善 

M60-038 高鈞豪 

M60-039 范鈞傑 

M60-040 賴文謙 

M60-041 賴奕彰 

M60-042 王致宏 

M60-043 閻瑞佑 

M60-044 童偉博 

M60-045 楊子生 

M60-046 黃資翔 

M60-047 王偉彥 

M60-048 洪士晨 

M60-049 邱柏倫 

M60-050 廖偉傑 

M60-051 黃彤浩 

M60-052 邱柏綸 

M60-053 陳嘉鐸 

M60-054 江承瀚 

M60-055 邱鈺翔 

M60-056 呂偉齊 

M60-057 李柏霖 

M60-058 葉法成 

M60-059 王興穎 

M60-060 朱庭佑 

M60-061 魏 鴻 

M60-062 陳立杰 

M60-063 翁傳恩 

M60-064 陳冠廷 

M60-065 高鴻晟 

M60-066 蔡宗文 

M60-067 謝宜軒 

M60-068 林孟澧 

M60-069 林煜峰 

M60-070 彭建愷 

M60-071 郭 昶 

M60-072 林益佑 

M60-073 施冠宇 

M60-074 曹 琛 

M60-075 丁郁庭 

M60-076 蔡秉軒 

M60-077 蘇瑋隆 

M60-078 戴偉丞 
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