面試編號	姓名
M60-001	劉育汎
M60-002	卓志儒
M60-003	戎哲志
M60-004	許中瑀
M60-005	翁偉庭
M60-006	詹得霖
M60-007	林致廷
M60-008	柯榮恩
M60-009	林帛垠
M60-010	林承軒
M60-011	陳宥宏
M60-012	劉偉同
M60-013	郭柏廷
M60-014	鄭祖芳
M60-015	黄裕益
M60-016	游哲偉
M60-017	張閎樣
M60-018	鄭博鴻
M60-019	高程捷
M60-020	賴承佑
M60-021	羅學承
M60-022	王彦霖
M60-023	曹瑞伯
M60-024	林佳政
M60-025	何宗昱
M60-026	游朝元
M60-027	黄偉倫
M60-028	黄承洲
M60-029	吳宗翰
M60-030	吳鴻益
M60-031	邱耀正
M60-032	邱創壬
M60-033	林瑞祥
M60-034	陳冠志
M60-035	江宗霖
M60-036	陳璽安



長榮航空面試名單

面試時間:11/16(星期三) 編號001-036號(早上10:00面試)

面試地點:綜三館8樓工程實驗室

報到地點:至9樓飛機系辦報到

面試同學請提早半小時

飛機系系辨





面試編號	姓名
M60-037	康智善
M60-038	高鈞豪
M60-039	范鈞傑
M60-040	賴文謙
M60-041	賴奕彰
M60-042	王致宏
M60-043	閻瑞佑
M60-044	童偉博
M60-045	楊子生
M60-046	黄資翔
M60-047	王偉彥
M60-048	洪士晨
M60-049	邱柏倫
M60-050	廖偉傑
M60-051	黄彤浩
M60-052	邱柏綸
M60-053	陳嘉鐸
M60-054	江承瀚
M60-055	邱鈺翔
M60-056	呂偉齊
M60-057	李柏霖
M60-058	葉法成
M60-059	王興穎
M60-060	朱庭佑
M60-061	魏鴻
M60-062	陳立杰
M60-063	翁傳恩
M60-064	陳冠廷
M60-065	高鴻晟
M60-066	蔡宗文
M60-067	謝宜軒
M60-068	林孟澧
M60-069	林煜峰
M60-070	彭建愷
M60-071	郭昶
M60-072	林益佑
M60-073	施冠宇
M60-074	曹琛
M60-075	丁郁庭
M60-076	蔡秉軒
M60-077	蘇瑋隆
M60-078	戴偉丞
	•



長榮航空面試名單

面試時間:11/16(星期三) 編號037-078號(下午13:00面試)

面試地點:綜三館8樓工程實驗室報到地點:至9樓飛機系辦報到面試同學請提早半小時

飛機系系辨



